Ideirco cum ad prefens noftrz curz imminere non igneremus per
reformationis & corredtionis noftre opportune fuffragium fimilia to]]
lites auferre, altercationem fupprimere, animorum diffenfiones concjljare
confpirationibus obviam ire, rancoris odiique fomenta e.\;ringucre, ne;nor;
per

€re,
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per providi cultoris farculum obfeura fuccidere ; vitia exiirpare, virtutes ins
ferere, exceflus morumque corruptelas corrigere , ac demum vororum libers
tatem procurare, hinc eft quod nos fenior & capitulum memorati volentes,
quantum in domino. poflumus, hujusmodi dispendiis congruo remedio ob-
viare, noftra in hoc & Ecclefizz noftrz utilitate penfatd die & hora infra {eriptoy
propterea in loco noftro confueto capitulari, eapitule ad hoc pridie per'juras
mentum indi&o, capitulariter infimul congregati vocatis ad hoc vocandis, qui
debuerunt, voluerunt ac potuerunt interefle traQatibus ac deliberationibus
multis, maturis ac diverfis, accedente-etiam jurisconfultorum refponfianibus
& confultarionibus antea defuper prahabitis, pro nobis & fuccefloribus no-
ftris unanimi voto concordique confenfu voluimus, fawimus & ordinavimus;
ficque nos irrefragabiliter obfervaturos promifimus prafeatium tenore etiam
juramentis noftris defuper per nos Seniorem in manus D, Antonii Dafien,
Sublenioris perque cateros ante dictos in fenioris manibus praftiris promit-
timus, & f{pondemus, nec non advenienres Confratres impofterum, us
idem tempore admiffionis fuz ad pofiiffionem praftent, fub juramenro sd-
firingimus, quod & nunc & anrea imo perpetuis faturis temporibus ad
Canonicatus & Prabendas Ecclefiz prafirz noftris difpofitionibus & colla-
tionibus ordinarie vacaturas fingule perfone cupitulares apud iplam eccle-
fiam noftram perfonaliter refidentes licer non infra mmmunitatem , dume
modo fruftus przbendarum fuarum percipianty ~ ac corporaliter defervi-
ant, nifi publice excommunicati, interdii, aut ab officio & bencficio
fuspenfi fucceffive modis & formis infra defignandis, perfonas idoneas;
qualificatas , non enormiter czcutientes nec czcas nec graviter lufa
cas, non furdas, claudas, gibbefas, aut alias infigniter deformatas, vel
corpore vitiatas, ./pon natalibus aut fama laborantes , hoc eft judicialiter
convictes, nen illegitimos fervilisque conditionis filios ; quantumvis defu.
per {uperierum dispc_ni':!iopes generales & amplas habuerine, nifi in ijs
hujus ordinationis mentio fpecialis habeatur, fed multo magis qualificatos
ultra «tatem jure communi requifitam tres annos habentes id eft 17 aps
norum clericos de fa&to ad minimum philofophiz fludiofos, qui tamen
ante finitum fludivm philofophicum ad refidentiam perfonalem nops ade
mittentur, jufto etiam & legiumo matrimonio natos prowr de f:&o, va«
lumus, flataimos & ordinamus  Et quos apud eeclefiam noftram proba.
biliter refidere crediderint, nominare fen prafentare poterunt, ac debe.
bunl,_ quos fic nominatos & prafentatos dum tamen ut profertur habiles
& ap fuerint, nos fine replicatione & contradictione cujusliber, indilate

cum
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cum fe {scultas obtulerit viva voce eligemus, ac recipiemus, vacantesque
canonicatus & przbendas {ic nominatis & prafentatis conferemus, ipfosque
feu illorum legitimos procuratores ad actualem & realem pofleffioneny
falvis tamen in & per omnia ecclefiz nofire flatutis & confuetudinibus
admittemus, & admitti faciemus, de modo aurem faciend: nominationem f{eu
prafentationem hujusmodi fic ftatuimus & ordinamus , quod quzlibet perfona
capitulatis quemadmodum prafcribitur, refidens & capitulariter deferviens in-
cipiendo a decano, dummodo canonicus fit & fructus przbendz deferviat. Ha-
bens namque dignitatem vel perfonatum fine canonicatu non haber vocem in
capitulo, ut docer Innocentius [V, ad C. in ecclefia 2. H.de inftirutionibus,
atque fic uvligrius fenior & quili‘oc}t canonicus capitularis fecundum gradum
{ui introitus defcendendo in menfibus ordinariis 7 dies habeat utiles, vide-
licer 4 medid note ultimi diei apoftolici proxime femper effluxi & elapfi
computando, diesque inchoando, ut fi infra ejusmodi 7 dies canonicatus &
prabendas aliquot vacare contigerit, & tunc talis capitularis hujusmodi 7
dies habens infra alios 7 dies notitiz & tempore defundi canonici computandos
perfonam aptam ut profertur, nominabir feu prafentabit prazvio tamen cor-
porali juramento in & ad manus domini decani aut eo deficiente pro tem-
pore fenioris canonici przftando, quud.circu hujusmodi nominationem feu
prmfemenionem nullg fimoniaca, aut al_la illicita pa&io intervenerirt, quem
nos fic nominatum fen prsc(engaggm mdx.Iare & unaxxin1jter in confratrem re-
cipiemus, receprumque in po‘ﬂeihoncm' inducemus feu induci faciemus, non
obitantibus quibuscunque: fi vero ralis nominatus fen prafentatus inhabilis
aut non qualiﬁcu:us, ut'pra’fertur, inventus tuern,_ quam inhabilitatem ar-
bitrio diaconorum ecclefiz nqﬁra: dijudicandam relinquimus, & nominans
feu prafentans infra _aﬂlnos 6 dies tunc proxime & immediate fequentes aliam
perfonam debite qpallncalem non neminaverit, tunc pro ed vice duntaxat dise
pofitio hujusmodi:canonicatus & pr_a:bcndac vacantis ad commune capitulum
plenarie 1’pe£}ubir,ﬁne illius aut alterius cujuscunque contradiGtione. He etiam
capitulares perfone, qu in.negotiis ecclefize noftre feu peregrinationis caufa
aut alias infra illas 6 hebdomadas & 3 dies, quibus ex antiqua ecclefiz noftre
confuetudine canonicus fingulis annis extra Coloniam fine przjudicio abefle
poteft, petita tamen & obtenta prius abeflendi licentia, legitime ab.
{estes fuerint, porerunt per fe fi velint, aut procuratorem fuum canoni-
cum & confratrem in capitulo perfonaliter ad hoc conflituendum,  necpgp
fufficienter & fpecialiter in feriptis inftrutum, fi eas infra abeflendj licentiam
ordo 7 dierum ad minus incipiendo , licet non finjantur attigerit, & canoni-
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catus aliquis & przbenda vacaverit, tunc etiam fua nominatione feu prafen-
tatione uti & frui, & illam infra § dies 4 tempore notitiz mortis canonici de-
fun@i continue computandos facere poterunt, ac.fi perfonaliter prafentes ef-
fent, eundem tamen confratrem procuratorem in capitulo fic nominatum ad
evitandam fraudem & diffenflionis materiam nonnifi in capitulo & perfonali-
ter revocare debet, etfi eundem etiam ceram notario & teftibus reyocaret,
vel etiam revocationem infinuari facerer, eminus revocatio hujusmodi
invalida habeatur, ulira tempus vero prazditum five per baftonium feu per
difpenfationem feu per contumaciam {eu per gratiam capituli aut alio quo.
cunque modo abfentes & Coloniz non refidentes, ficut & quod Deus cle-
menter. avertere dignetur, {i aliquis Confratrum phrenefi perpetua afhice-
retur, cum illis id jura negent, nifi dilucida habeantur intervalla, ab hoc
privilegio nominandi feu prazfentandi excludimus & exclufos teneri dici=
mus.